
Projekt 
 
z dnia  7 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/      /2021 

RADY GMINY CISEK 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji "o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z petycją złożoną przez ...................... Zaprzysiężonego Prezydenta 
Obywatelskiego Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 
o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, 
wskazującej podjęcie uchwały „o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego 
Komitetu Konstytucyjnego”, Rada Gminy uznaje petycję za zasługującą/niezasługującą na uwzględnienie. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wykonaniu niniejszej uchwały upoważnia się Przewodniczącą Rady Gminy Cisek do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek 

 
 

Rozwita Szafarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A041785A-00BA-4E66-98CC-3B8E5F36AF93. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


